
EKOWG'D
Spolka z o,o. w Narnyslowie

Zaktad Wodoci4g6w i Ustug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
ul.Mariarlska 2,46-100 Namyst6w, fax: 077 410 t4 82, tel.: 077 410 52Zz

www. e kowod. n et, e- mai I : s ekretariat@e kowod. n et

Namysl6w, dn. 06.02.2017 r.
ZZP.II/S/PN ID I2O17,ELC

Zawiadomienie o wyborze najkorrystniejszej oferty

zamawiajqcy - zakJad wodoci4g6w i Uslug Komunalnych ,,EKowoD,, Sp6lka z o.o.,
ul. Mariariska 2, 46-100 Namysl6w - zawiadamia Wykonawc6w, kt6rzy zlo}yli oferty,
2e dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieo graniczone go

do mie_i s c ow oi c i Smarchow ic e Welkie (Apo s tolil " .

Postgpowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
wewngtrznego Regulaminu udzielania zam6wierl na dostawy (zakupy inwestycyjne), uslugi,
roboty budowlane. Postgpowanie prowadzone jest bez zastosowania przepis6w Ustawy

Ustaw.v Prawo zam6wief Publicznych , dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 zp62n. zm.) zwanej dalej ustaw4.

l. Jako najkorzystniejsz4 wybrano ofertg Wykonawcy:

,,WILO POLSKA" Sp. z o.o.
adres: ul. JednoSci 5,05-506 Lesznowola

Uzasadnienie jej wyboru:
Oferta zostalazNohonaprzez Wykonawcg niewykluczonego, nie zostala odrzucona. Zgodnie
z zastosowanym kryterium wyboru ofert - cena 97 %o, gwarurrcja 3% oferta Wykonawcy
j est naj korzystniej sza.

l) ,,WILO POLSKA" Sp. z o.o.

adres: ul. JednoSci 5, 05-506 Lesznowola

2) Instalcompact Sp. z o.o.

adres: ul. Wierzbowa 23, 62-080 Tarnowo Podg6rne

2.

NIP: 752-13-28-416
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII

REGON: 531622986 KRS; 0000033 145
wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w opolu, Kapital Zakradowy:40 599 000 pLN



EKOWOD
3p6lka z o,o. w Narnyshwie

Zaktad Wodociqg6w i Ustug Komunalnych ,,EKOWOD" Sp. z o.o.
ul.Mariahska 2, 46-100 Namyst6w, f ax'. 077 4t 0 I 4 82, tel.: 077 4tO 52 22

www. e kowod. net, e- mai I : sekretari at@e kowod. n et

w kr),terium oceny ofert:

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena

l-PLNI

Gwarancja

Ilatal

1

,,WILO POLSKA" Sp. z o.o.

ul. JednoSci 5

05-506 Lesznowola
152.000,00 4

152.000-00
Cena= 

-x 

loo pkt. = lo0 ph.
152.000,00

Wskaznik oceny oferty: 100 pkt. x 97%

5
Gwarancja = - x 100 pkt. = 100 pkt. ;

5

I 00 pkt. x 3Yo : 97%o + 3o/o = l00o/o

2

Instalcompact Sp. z o.o.

ul. Wierzbowa23
62-080 Tarnowo Podg6rne

167.772,00 2

152.000.00 3Cena: x 100 pkt. = 90,60 pkt. Gwarancja = - x 100 ph. :60 pkt. ;167.772,00 5

Wskaznik oceny oferty = 90,60 pkt. x 97o/o + 60 pkt. x 3%o = 87,88%o + l,g0% = S9,6g%

4. Zamawiaj4cy informuje, 2e umowa w sprawie zam6wienia publicznego moze byc zawarta
przed uplywem terminu 3 dni na wniesienie zalalenia (pocz4wszy od dnia 7 lutego
2017 r.). gdy? w postepowaniu o udzielenie zam6wienia nie odrzucono Zadnej oferty
oraz nte wykluczono Zadnego Wykonawcy.

JednoczeSnie Zamawiajqcy niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty
zamieszcza informacje, o kt6rych mowa w niniejszym zawiadomieniu, na stronie intemetowej
orazw miejscu publicznie dostgpnym w swojej siedzibie.
Prosi sie o niezwloczne potwierdzenie otrzvmania w/w informacii.

Otrzymuj4:
1) ,,WILO POLSKA" Sp. z o.o.

adres: ul. JednoSci 5, 05-506 Lesznowola

2) Instalcompact Sp. zo.o.
adres: ul. Wierzbowa 23, 62-080 Tarnowo Podg6rne

3) ala

PRIzES ZaRZLDTJ
t( S, oJh,c o,

Xrzt szy'l Szyndlarsw icl

NIP:752-13-28-416 REGoN: 531622986 KRS:0000033145
S4d Rejonowy - S4d Gospodarczy VIII Wydzial Krajowego Rejestru S4dowego w Opolu, Kapital Zakladowy:4g 589 000 pLN


